


Erasmus+ -akkreditointi

Apollon yhteiskoululle myönnettiin vuonna 2022 Euroopan unionin kansainvälisen toiminnan Erasmus+ 

-akkreditointi. Se tarkoittaa koulumme laatuvarmistettua jäsenyyttä EU:n Erasmus+ -ohjelmassa vuosina 

2023–2027, jolloin voimme hakea koulumme tavoitteiden mukaisesti Euroopan Unionin Erasmus+ 

-hanketukea opiskelijoiden ja henkilökunnan liikkuvuusjaksoille Eurooppaan edellä mainittuna hankekautena.

Erasmus+ -ohjelman kansainvälinen toiminta voi olla esimerkiksi opiskelijoiden ja henkilöstön 

kouluttautumista tai opiskelua ulkomailla. Erasmus+ -hankkeissa toimitaan aina yhdessä eurooppalaisten 

kumppanikoulujen kanssa.

Hankerahoituksella järjestetään ryhmien, yksittäisten opiskelijoiden ja opettajien liikkuvuusjaksoja Eurooppaan 

sekä vastaavasti isännöidään vierailuja Apollossa. Määrät ja kohteet vaihtelevat lukuvuosittain.



Erasmus+ ja akkreditointi 
Apollon akkreditoinnin https://www.oph.fi/fi/ohjelmat/mika-erasmus-akkreditointi myötä Apollon yhteiskoulun 15 peruskoulun 
oppilasta ja kaksi opettajaa vieraili  2023 helmikuussa  Espanjan Cáceresissa sekä Madridissa. Espanjan päässä 
työskenneltiin yhdessä IESO Via De la Plata-nimisen  koulun kanssa, josta kuusi oppilasta ja kaksi  opettajaa saapui 
vastavierailulle Apolloon. Oppilaat majoittuivat perheissä kummassakin päässä. Oppilaat valittiin hakemusten perusteella ja 
mukaan pyrittiin valitsemaan eritaustaisia oppilaita eri luokilta.  

Toinen 12 oppilaan ryhmä vieraili toukokuussa Ranskassa Nizzassa, Ranskassa. Teimme yhteistyötä paikallisen lukion, 
Lycée Albert Calmetten kanssa. Projektimme aihe oli ympäristö ja kestävä kehitys, jonka puitteissa perehdyimme sekä 
Helsinkiin että Nizzaan vihreä kaupunki- näkökulmasta. Oppilaat pääsivät tutustumaan ranskalaisen koulun arkeen ja 
oppitunteihin kolmen päivän ajan. Paikalliset opiskelijat esittelivät apollolaisille Nizzan kaupunkia kestävän kehityksen 
näkökulmasta. Vaikka työskentelykieli oli englanti, ranskan taidot vahvistuivat ja motivaatio jatkaa ranskan opiskelua 9. 
luokan jälkeen kasvoi kaikilla osallistuneilla.   

Keväällä 2024 koulumme 11 lukiolaista pääsi osallistumaan projektiin, jossa tutustuimme espanjalaiseen IES Nit de L´Albàn 
lukioon osana Design-opintojen kulttuuritaitojen moduulia ja kv-kasvatusta. Opiskelijat valittiin mukaan motivaatiokirjeen 
perusteella. Opiskelijat asuivat isäntäperheissä ja tutustuivat paikalliseen elämänmenoon ja kouluun viikon ajan. 
Espanjalaiset opiskelijat ja opettajat vierailevat vastavuoroisesti Helsingissä syyskuussa 2024. 

Akkreditointi mahdollisti myös osallistumisen täydennyskoulutuskurssille yhdelle opettajalle ja koulun rehtorille sekä job 
shadowing-jaksolle yhdelle opettajalle lukuvuoden 2023-2024 aikana.
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